
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA,,! 4 tó

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0014311/2009,
número original 10-08-26694 por el cual la Lie. Ivana Evelin KOVALSKY solicita
su admisión a la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS;

CONSIDERANDO:

La Resolución N° 697 - T - 2009 en la que se admite a la Lie. Ivana
Evelin KOVALSKY en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS, en la cual se omitieron datos;

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 117;

Que cuenta con el aval de la Secretaria Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 117;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar en el Art. 1° de la Resolución N° 697 - T - 2009;

DONDE DICE:

• "ORIGEN Y ESTABLECIMIENTO DE POLIPLOIDES EN
POBLACIONES NATURALES DE TURNERA SIDOIDES L.
(TURNEACEAE)".

DEBE DECIR:

• "ORIGEN Y ESTABLECIMIENTO DE POLIPLOIDES EN
POBLACIONES NATURALES DE TURNERA SIDOIDES L.
(TURNERACEAE;-. ¿g&°$:

Av. Vélez SársfieJd 16II Teléfono: (0351) Fax (0351)
43341394334139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DONDE DICE:

• Co-Director: Dr. Avellano FERNÁNDEZ (IBODA - CONICET, Corrientes)

DEBE DECIR:

Co-Director:
Corrientes)

Ing. Agr. Aveliano FERNÁNDEZ (IBODA - CONICET,

Art. 2°). - Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
a la interesada.

Prof. LAGO
SEr íETASIO GENEW

Fonihnd (le fíennos EXIXITS Frj-r* < (Mímales

UNIVERSIDAD NACIONil 31

RESOLUCIÓN Nfl 5 -T-2013.-

Av. Vélez Sársfíeld 1 6 1 1 Teléfono: (0351) Fax (0351)
43341394334139/4334140


